

Kopiera gärna denna text och använd som revisionsberättelse i företaget årsredovisning. Glöm inte att anpassa ort, datum och namn. Glöm inte att ange - Bilaga 1 - uppe i högra hörnet.

Bilaga 1

Revisionsberättelse

Till årsstämman i SelectDesign UF i Helsingborg

Rapport om årsredovisningen

Jag har reviderat årsredovisningen för SelectDesign UF för brutna räkenskapsåret 2013/2014.

Styrelsens ansvar för årsredovisningen

Det är styrelsen som har ansvaret att upprätta en årsredovisning som ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen och för den interna kontroll som styrelsen bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar är att uttala mig om årsredovisningen på grundval av min revision. Jag har utfört revisionen enligt god redovisningssed i Sverige. Denna standard kräver att jag följer yrkesetiska krav samt planerar och utför revisionen för att uppnå rimlig säkerhet att årsredovisningen inte innehåller väsentliga felaktigheter.

Jag har granskat företagets styrelseprotokoll, fakturering, lagervärdering, riskkapital [externt tillfört kapital], bokföring och bokslut. Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mitt uttalande.

Uttalande

Enligt min uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av företagets finansiella ställning per den 20 maj 2012 och av dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Jag tillstyrker därför att årsstämman fastställer resultaträkning och balansräkning för företaget, disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsen ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Helsingborg 20 maj 2014

Chris Hansson, revisor